министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАI{ия россиЙскоЙ ФЕдЕрАtlии
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА
российской .лк,лдвмии н,л.vк

прикАз

,,//
,-/

,амплЙ,,S- zo /.{, xn 97
Москва

0 переводе аспирантов на l

следующий куDс обучения

На основании решения квалификационной комиссии по проведению

промежуточной аттестации аспирантов за второе полугодие 2025 года обучения

(протокол от 28.10,2025 г. JФ 22-А)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на третий курс аспирантов обучающихся за счет средств

федерального бюджета по специальности 2.8.4. <Разработка и

эксплуатация нефтяных и газовых месторождений>

Щрозд Александра Сергеевича

Москаленко Кирилла Александровича

Кутыгина Игоря Алексеевича

2. Перевести на четвертый курс аспирантов обучающихся за счет средств

физических лиц по специальности 2,8,4

Гатауллина Тимура Ильгизовича

Зайцева Щмитрия Игоревича

Лутфуллина Айрата Абузаровича

Меркурьева Константина Константиновича

3. Перевести на второй курс аспиранта обучающегося за счет средств

физических лиц по специальности 2.8.4

Наумца Анатолия Евгеньевича

4. Отложить решение вопроса о переводе на 4 курс аспиранта Федосеева

Павла Александровича.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

аспирантурой Л. М, Симонову.

!,иректор института
д.т.н,, профессор РАН Э.С. Закиров